
 

 
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН   

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н  
АДМИНИСТРАЦИЙ,  

 
 

ЙЫШĂНУ 
 

«___»___________2022 г.   №____ 

 
Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«24» февраля  2022 г. № 85 

 
село Шемурша 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Шемуршинского района Чувашской 

Республики от 29 декабря 2021 г. № 703 

 

 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Шемуршинского района 

Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации администрация Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 29 декабря 2021 г. № 703 «Об утверждении Порядка 

предоставления из бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики субсидий на 

возмещение части затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования в границах 

Шемуршинского района Чувашской Республики». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

начальника отдела экономики администрации Шемуршинского района Чувашской 

Республики Ильичеву Е.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

Шемуршинского района        В.В. Денисов 

 

 

 

 

 


